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گزارشگر با سابقه کشتی کشورمان ، گفت: کلاس مربیگری که با حضور 
رئیس فدراسیون کشتی در مشهد برگزار شد، بسیار تأثیرگذار بود. هادی 
عامل درباره کلاس یک روزه دانش افزایی مربیگری کشتی که با حضور 
دبیر در شهر مشهد برگزار شد،افزود: به عنوان مهمان به این کلاس 
دعوت شده بودم.معتقدم که این دوره آموزشی هم از نظر کمی و هم از نظر 
کیفی خوب بود. وی ادامه داد: بیش از 250 مربی از استان های خراسان 
شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سمنان در خانه کشتی مشهد 
گرد هم آمده بودند و مباحث مطرح شده در این کلاس آموزشی جدید و 
بسیار تأثیرگذار بود.عامل  تصریح کرد: معتقدم که کشتی بر سه پایه مربی، 
کشتی گیر و داور استوار است و اگر قرار است، پیشرفتی در کار به وجود آید، 
باید در این سه زمینه کار کنیم. وی خاطرنشان کرد: در کار مربیگری بحث 

سازندگی بسیار مهم است و یک مربی سازنده وقتی می تواند از کار خود 
نتیجه بگیرد که دانش خود را در زمینه کشتی روز افزایش دهد و هماهنگی 
لازم را با آن داشته باشد و بتواند هر روز به داشته های خود اضافه کند.عامل 
اظهار کرد: یک سری مطالب و موارد اصل است که باید گفته شود،  اما در 
برخی موارد می بینیم که یک مربی در باشگاه حضور پیدا می کند و همان 
مطالب و تمریناتی را که چند سال پیش ارائه می داد دوبــاره به کار می 
بندد و این که یک مربی در یک مقطع بماند برای کشتی مفید نیست.وی  
خاطرنشان کرد: این کلاس برای من که گزارشگر کشتی هستم و باید 
کشتی را بشناسم بسیار مفید بود هم استفاده کردم و هم لذت بردم. معتقدم 
وقتی رئیس فدراسیون در چنین کلاس هایی حضور پیدا می کند و مربیان 

نیز حضور تنگاتنگی دارند،  انگیزه و تلاش در آن ها  بیشتر می شود.

هادی عامل:دانش مربیان با کشتی روز 

باید هماهنگی داشته باشد

دانش افزایی مربیان کشتی با حضور دبیر در مشهد برگزار شد

 فرش و کامل 
بر مدار 

همیشگی
نماینده های لیگ برتری فوتسال 
استان با شرایطی متفاوت روانه 

میدان خواهند شد

دارد، هنوز نه تنها قهرمانی ندارد، بلکه نماینده های آن هم روی سکو خصوص این که خراسان رضوی با چنین ظرفیت و استعدادی که مدت باید انتظارات هواداران و علاقه مندان را هم در نظر گرفت.به شکوفایی فوتسال استان کمک می کند و ارزشمند است ولی در دراز شوند.البته ناگفته نماند که تیم داری در همین سطح هم به رشد و داشتند و تیمی در قواره مدعی هم نبودند،امسال چگونه ظاهر می دید برخلاف سال های گذشته که همیشه در میانه های جدول حضور شده اند و بیشتر با بازیکنان بومی روانه میدان خواهند شد که باید هم خواهد بود. این در حالی است که هر دو تیم با حداقل بودجه بسته بهشتی دنبال شود که با حضور تماشاگران شاهد شور و هیجان خاصی خودشان را دارند و بازی های هر دو تیم هم قرار است در سالن شهید هم در لیگ برتر حضور یابند.هر دو تیم در فصل جدید شرایط خاص بزنند اما در ادامه با اتفاقاتی که رخ داد، دوباره تصمیم گرفتند امسال هایی همراه بودند که باعث شده مدیران باشگاه قید تیم داری را امسال تا چند هفته قبل اصلا قطعی نبود و هر دو باشگاه با حاشیه و چیپس کامل دو نماینده مشهدی هستند که حضورشان در لیگ دو نماینده در این سطح از مسابقات حضور دارد. تیم های فرش آرا 14 تیم آغاز خواهد شد و خراسان رضوی هم همانند سال گذشته با علی ترابی /  رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور از 23 تیر با حضور 
قرار نگرفته اند.

مدیر عامل باشگاه شهرخودرو درباره تکلیف این 
تیم در لیگ یک و احتمال انتقال امتیاز به شهر دیگر 
، گفت: پنج شنبه گذشته جلسه ای با رئیس هیئت 
فوتبال و مدیر کل ورزش و جوانان استان برگزار و 
قرار شد تا یک هفته آینده به دنبال سرمایه  گذار و 
واگذاری امتیاز باشگاه به سرمایه  گذاران مشهدی 
باشند. اسماعیل حیدرپور در گفت وگو با ایسنا  

افزود: اگر این اتفاق رخ ندهد، همانند دیگر شهرها 
به دنبال کمک های استان و مسئولان استانی 
هستیم تا بتوانیم در لیگ یک فعالیت کنیم . هدف 
این است که کسی مسئولیت تیم را برعهده بگیرد 
که بتواند شهرخودرو را به لیگ برتر بازگرداند، زیرا 
ما یک بار این کار را انجام دادیم و از ما حمایت نشد. 
کسی که می خواهد مسئولیت باشگاه را بر عهده 
بگیرد، باید هم در لیگ یک هزینه کند که به لیگ 
برتر بازگردد و هم در لیگ برتر طوری هزینه کند 
که چنین مشکلاتی که برای ما پیش آمد، برای 
آن ها رخ ندهد. وی اظهار کرد: درحقیقت ما دیگر 

نمی توانیم برای باشگاه به قدری که لازم است 
هزینه کنیم، زیرا با اتفاقاتی که در فصل اخیر افتاد، 
ناامید شده ایم. امیدواریم کسی این مسئولیت 
را قبول کند که بتواند دوباره تنها نماینده مشهد 
را به لیگ برتر بازگرداند؛ زیرا برخلاف وعده ها 
کمک هایی صورت نگرفت.وی در پاسخ به این 
سوال که آیا تفکری درباره فروش امتیاز باشگاه به 
خارج از استان وجود دارد یا خیر؟ توضیح داد: فکر 
نمی کنم چنین چیزی رخ دهد زیرا به ما مجوز آن 
داده نخواهد شد و فکر نمی کنم امتیاز باشگاه به 

خارج از استان واگذار شود. 

شهرخودرو به دنبال 
مشتری

درخشش اتومبیلرانان در مسابقات 
کشوری

مسابقات اتومبیلرانی سرعت)ریس( و اسلالوم 
ــی آزادی برگزار شد و  در پیست مجموعه ورزش
اتومبیلرانان خراسانی به عنوان های مهمی دست 
یافتند.در رقابت های سرعت چند ورزشکار به 
مقام های خوبی دست یافتند. در کلاس اوورال 
GT محمدرضا طالب  نیا به مدال نقره دست یافت   
در کلاس بی  پی  جی  تی سجاد علما به مقام دوم و 
مهدی حسن پور نیز در همین کلاس به مدال برنز 
دست یافت. در کلاس 2هزار جی  تی محمدرضا 
طالب  نیا هم به مدال نقره رسید و دوم شد. همچنین 
هفته گذشته دومین مرحله از رقابت های موتورریس، 
سوپربایک قهرمانی کشور به میزبانی مجموعه و 

هیئت منطقه ویژه اقتصادی ایرانیان)آیلند( برگزار 
و تیم اعزامی خراسان رضوی موفق به کسب دو 
عنوان قهرمانی و همچنین سوم تیمی کشور شد. 
مهدی پازوکی در کلاس 1000cc به مقام نخست 
 ۶00cc و مهدی نعیمی نیز به مقام سومی کلاس
دست یافت. اسماعیل رضایی یزدی از شهر تربت 
حیدریه نیز موفق شد در رقابت های اسلالوم در 

کلاس 1500 سی سی به مدال نقره دست یابد.

چیپس کامل مثل پارسالفرش آرا مثل همیشه
تیم فرش آرا یک دهه است که در سطح اول فوتسال کشور 
حضور دارد و همیشه جزو تیم های خوب و بی حاشیه بوده 
و با وجود این که مبلغ قرارداد بازیکنان کم است ، ولی هیچ 
بدهی ندارد و این ارزشمند و قابل توجه است اما متاسفانه 
در طی این مدت تیم داری برخلاف انتظارات همیشه در 
میانه های جدول رده بندی لیگ برتر قرار داشته است . 
هر چند که چند سال قبل در مرحله مقدماتی لیگ برتر 
جایگاه چهارمی را کسب کرده بود. باشگاه فرش آرا امسال 
به دلیل شرایط اقتصادی قصد تیم داری در لیگ برتر را 
نداشت و با اما و اگر همراه بود تا این که با یک سری شروطی 
روانه میدان شده و نامش همچنان در بین تیم های لیگ 
برتری قرار گرفته است. با این حال شرایط امسال فرش آرا 
با سال های گذشته خیلی متفاوت است و امیدواریم دچار 
لغزش و حاشیه نشود. قدرت بهادری از بازیکنان خوب و 
با سابقه فوتسال مشهد است که از نیم فصل سال گذشته 
هدایت تیم فرش آرا را به عنوان بازیکن مربی بر عهده گرفته 
اما امسال با نظر و درایت خودش ترکیب تیم را چیده است و 
در برابر حریفان صف آرایی می کند. وی درباره شرایط تیم 
این چنین می گوید: شرایط امسال فرش آرا کمی متفاوت 
است. از طرفی قرار نبود که در لیگ برتر حضور پیدا کند 
اما با هماهنگی های انجام شده قرار شد که در این فصل 

حضور داشته باشد. تمرینات تیم هم دو هفته است که آغاز 
شده است . بازیکنانی از ما جدا شدند و در مقابل توانستیم 
برخی بازیکن ها همچون سعید مومنی ، بهمن جعفری   
علی اسدی و محمدرضا احمدی را به خدمت بگیریم. 
بهادری در پاسخ به این سوال که آیا فرش آرا امسال هم قرار 
است در میانه جدول قرار بگیرد، می افزاید: همیشه قرار 
نیست که فرش آرا در چنین جایگاهی قرار بگیرد.سعی ما 
این است که امتیاز فرش آرا را برای شهر مشهد حفظ کنیم.
سپس تلاش می کنیم که جایگاه خوبی کسب کنیم. وی 
درباره این که فرش آرا هیچ سال در حد مدعی ظاهر نشده 
است و هواداران توقع قهرمانی یا روی سکو قرار گرفتن را 
دارند، خاطر نشان می کند: آرزوی همه است که مشهدی 
ها یک بار هم که شده قهرمان لیگ برتر شوند.حتی آرزوی 
من هم این است که با فرش آرا قهرمان شوم ولی این تیم 
نیاز به کمک دارد. به خصوص در زمینه مباحث مالی که 
مهم است. هم اکنون برخی از بازیکنان رفاقتی و دلی به 
تیم فرش آرا پیوستند.بازیکنی داریم که الان بهترین تیم ها 
دنبالش هستند اما ترجیح داده که با کمترین هزینه کنار ما 
باشد.بهادری  تصریح می کند: امسال حضور تماشاگر را 
داریم که خیلی به شور و هیجان بازی ها کمک می کند و از 

این اتفاق خوشحالیم.

تیم چیپس کامل دیگر نماینده فوتسال استان 
است که دومین سال حضورش در لیگ برتر را 
تجربه می کند. این تیم سال گذشته در دقیقه 
90 بسته شد و با بازیکنان لیگ یکی راهی 
مسابقات لیگ برتر شد. هر چند که در پایان 
مسابقات جایگاه یازدهمی را کسب کرد ولی 
در برخی از بازی ها خوب ظاهر شد و نشان داد 
که می تواند یقه بهترین تیم ها را هم بگیرد اما 
امسال با حاشیه هایی همراه شد و نتوانست 
آن چنان که باید و شاید تیمش را تکمیل کند.
برای همین مالک باشگاه قصد داشت که قید 
تیم داری را بزند که با صحبت هایی که شد 
تصمیم گرفت دوباره  در این میدان حضور یابد. 
بنابراین چند هفته ای تمرینات آماده سازی 
را از دست داد و حالا با کادر فنی سال قبل و با 
بازیکنان بومی روانه میدان می شود.از طرفی 
بازی های این تیم هم همانند فرش آرا در سالن 
شهید بهشتی انجام می شود که قطعا از حضور 
خوب تماشاگران هم بهره می برد. سرمربی 
تیم فوتسال چیپس کامل با اشاره به این که به 
تیم ما کم لطفی شده است، می گوید:ما خیلی 

تنها هستیم و باید به این باشگاه بیشتر توجه 
شود.حضور این باشگاه برای فوتسال استان 
ارزشمند است و امیدواریم بیشتر به ما کمک 
کنند. محسن جنگی دربــاره شروع تمرینات 
تیم می افزاید:حدود 20 روز است که تمرینات 
را شروع کردیم و با توجه به مشکلات و حاشیه 
هایی که داشتیم ، شرایط ما سخت تر شده 
است اما امید داریم که برخلاف سال گذشته 
بتوانیم بازی های بهتری را به نمایش بگذاریم.

وی تصریح می کند: 5-۶ بازیکن به ما اضافه 
شدند که دو نفر از تیم ملی افغانستان هستند 
و بقیه هم از بازیکنان بومی محسوب می شوند.

از طرفی 30 درصد بازیکنان فصل قبل هم از 
ما جدا شدند.برنامه زیادی برای فصل جدید 
داشتیم که حاشیه های به وجود آمده کمی ما را 
از برنامه هایمان دور کرده است اما امسال فکر 
می کنم  بتوانیم نتایج بهتری کسب کنیم.هر 
چند از نظر تمرین عقب افتادیم اما به مرور بهتر 
می شویم.از طرفی امسال تماشاگران را هم در 
زمان مسابقه خواهیم داشت که خیلی به روند 

بازی کمک می کنند.
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